
UCHWAŁA   Nr  XVIII/173/2020 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2020 r., poz. 713/ oraz art. 234, art. 235 ust. 4, art. 236 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ uchwala się, co następuje:  

 

  § 1. W uchwale Nr XI/95/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia                                           

8 października 2019 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

wprowadza się zmianę w oznaczeniu jednostek redakcyjnych, § 5 rozpoczynający się od 

określenia, iż „1. Uchwałę budżetową Rada Gminy Ostrów Wielkopolski uchwala (…)” 

oznacza się jako § 6, a jednostki redakcyjne oznaczone jako § 6, § 7, § 8 i § 9 oznacza się 

odpowiednio jako § 7, § 8, § 9 i § 10.   

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowie Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy 

            -Piotr Śniegowski- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W uchwale Nr XI/95/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 8 października 

2019 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej omyłkowo błędnie 

– niechronologicznie oznaczono jednostki redakcyjne poprzez wprowadzenie dwóch różnych 

w swej treści paragrafów oznaczonych jako § 5. W konsekwencji tego § 5 rozpoczynający się 

od określenia, iż „1. Uchwałę budżetową Rada Gminy Ostrów Wielkopolski uchwala (…)” 

winien zostać oznaczony jako § 6, a jednostki redakcyjne przedmiotowej uchwały oznaczone 

jako § 6, § 7, § 8 i § 9 winny zostać oznaczone odpowiednio jako § 7, § 8, § 9 i § 10.  

           Przedmiotowa uchwała eliminuje ww. błędy pisarskie.   


